
D Z 1 N N I K  U R Z Ę D O W Y

OIEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 20 października 1986 r. Nr 17

TREŚĆ:

Poz.
Uchwały rad narodowych

185 — Nr XV/98/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 września 1986 r. w sprawie zali
czenia gmin Milenik. Milejczyce i Nurzec Stacja do IV okręgu podatkowego.

186 — Nr XV/99/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 września 1986 r. w sprawie usta
lenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową. 

187 — Nr XII/68/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Surażu z dnia 13 kwietnia 1986 r. w sprawie określenia
obszarów o charakterze rolniczym na terenie miasta Suraż do celów podatku od nieruchomości.

188 — Nr VIII/46/86 Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze z dnia 25 kwietnia 1986 r. w sprawie obniżenia
stawek podatku od nieruchomości.

189 — Nr X/54/86 Gminnej Rady Narodowej w Krypnie z dnia 27 kwietnia 1986 r. w sprawie obniżki stawek
podatku od nieruchomości.

190 — Nr X/66/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 21 maja 1986 r. w sprawie obniżki sta
wek podatku od nieruchomości.

191 — Nr XV/68/86 Gminnej Rady Narodowej w Narewce z dnia 26 września 1986 r. w sprawie obniżenia staw
ki podatku od nieruchomości w stosunku do osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami go
spodarki uspołecznionej.

Zarządzenia W ojewody Białostockiego

192 _  Nr 38/86 z dnia 9 października 1986 r. w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i płynnych
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Hajnówce.

193 _  Nr 39/86 z dnia 9 października 1986 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za pobieraną wodę i
wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Wojewódzkie Przedsiębior
stwo Wodociągów i Kanalizacji w Białymstoku.

194 _  Nr 40/86 z dnia 9 października 198(5 r. w sprawie ustalania ceny za świadczone usługi pogrzebowe-prze-
wóz zwłok przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bielsku Podlaskim.

195 _  Nr 41/86 z dnia 9 października 1986 r. w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i płynnych
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

195 — Nr 42/86 z dnia 9 października 1986 r. w sprawie ustalenia ceny za wstęp do łaźni w Białowieży admi
nistrowanej przez Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Hajnówce.

Poz. 185 

Uchwala N r XV/98/8G 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 30 września 1986 r.

w  sprawie zaliczenia gmin Mielnik, Milejczyce i Nurzec 
Stacja do IV okręgu podatkowego.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268) Woje
wódzka Rada Narodowa w Białymstoku uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Zalicza się gminy Mielnik, Milejczyce i Nurzec Stacja do
IV okręgu podatkowego.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikom gmin w 
niku, Milejczycach i Nurcu Stacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 r. i podlega ogłosze
niu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Poz. 186 

Uchwała N r XV/99/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 30 września 1986 r.

w  sprawie ustalenia miejscowości, w  których pobiera się 
opłatę miejscową.

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 14 ma” 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, 
poz. 50) uwzględniając wniosek Wojewody Białostockiego 
uzgodniony z Przewodniczącym Głównego Komitetu Kul
tury Fizycznej i Turystyki Wojewódzka Rada Narodowa  
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się miejscowość Białowieżę w gminie Białowieża, 

woj. białostockiego, na terenie której pobiera się opłatę 
miejscową.

§ 2

Uchwała Nr XIII/45/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
wr Białymstoku z dnia 29 kwietnia 1978 r. w  sprawie usta
lenia miejscowości, w których pobiera się opłaty klimatycz
ne (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 49) utraciła moc z dniem 
1 października 1985 r.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc-
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 17/Poz. 187— 189

Poz. 187 

Uchwała N r XII/68/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Surażu

z dnia 13 kwietnia 1986 r.

w  sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym na 
terenie miasta Suraż do celów podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 4 ust. 4 z dnia 14 marca 1985 r. o po
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Surażu uchwala, co nastę
puje:^.,

§ 1

Biorąc pod uwagę fakt, iż większość ludności miasta zaj
muje się rolnictwem oraz brak zakładów przemysłowych
— określa się obszar miasta Suraża, określony granicami 
administracyjnymi miasta, jako obszar o charakterze rol
niczym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z moc v 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Józef Gierejko

Poz. 188

Uchwala N r YIII/46/86

Gminnej Rady Narodowej w  Czeremsze

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr
12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Obniża się o 50°/o stawki podatku od nieruchomości okreś
lone w § 3 pkt 1 lit. b i § 4 pkt 1 lit. b; rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wyko
nania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nierucho
mości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. 
Nr 44, poz. 215) za lokale użytkowe zajmowane na:
a) wykonywanie rzemiosł wymagających większej po

wierzchni użytkowej, takich jak: stolarstwo, ślusarstwo 
i betoniarstwo,

b) wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak odczu
wa się na terenie tut. gminy, takich jak: kowalstwo, 
magiel.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Mikołaj Laszuk

Poz. 189

Uchwala N r X/54/86

Gminnej Rady Narodowej w  Krypnie

z dnia 27 kwietnia 1986 r.

w  sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Krypnie ustala, co na
stępuje:

§ 1

Wprowadza się obniżkę w wysokości 50% stawek podat
ku od nieruchomości określonych w § 3 pkt 1 lit. b i § 4 
pkt 1 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca
1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podat
kach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pienięż
nych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobo
wiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budyn-  
ków lub ich części zajmowanych na wykonywanie rzemio
sła:
1) wymagających większej powierzchni użytkowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) rzemiosł usługowych, których odczuwa się brak na tere

nie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Krypnie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z moc-’ 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej i 

(— ) Leszek Zóltkowski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/54/86 
Gminnej Rady Narodowej w Krypnie 
z dnia 27 kwietnia 1986 r.

W Y K A Z

rzemiosł, którym przysługują obniżki podatku od nierucho
mości z tytułu posiadania większej powierzchni użytkowej.

1. Ślusarstwo
2. Mechanika pojazdowa
3. Stolarstwo
4. Młynarstwo

Załącznik N r 2 do uchwały Nr X/54/86 
Gminnej Rady Narodowej w  Krypnie 
z dnia 27 kwietnia 1986 r.

W Y K A Z  

rzemiosł usługowych, którym przysługują obniżki w  podat
ku od nieruchomości, w  związku z ich odczuwalnym bra
kiem na terenie gminy:

1. Kowalstwo
2. Zegarmistrzostwo
3. Elektromechanika
4. Tele- i radio-mechanika
5. Szewstwo
6. Krawiectwo
7. Fryzjerstwo



Nr 17/Poz. 190— 191 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

Poz. 190

Uchwała N r  X/66/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Supraślu

z dnia 21 maja 1986 r.

w  sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Supraślu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się obniżkę stawek podatku od nieruchomo
ści w wysokości 50% :
1) od części budynków mieszkalnych podlegających ubez

pieczeniu ustawowemu, w których znajdują się lokale 
użytkowe zajęte na działalność wytwórczą, usługową lub 
handlową wykonywaną przez osoby fizyczne,

2) od budynków nie podlegających ubezpieczeniu ustawo
wemu, zajętych na działalność wytwórczą, usługową lub 
handlową, wykonywaną przez osoby fizyczne.

§ 2

Obniżka określona w ust. 1 dotyczy budynków lub ich 
części, w których wykonywane jest rzemiosło jedno lub 
więcej rzemiosł określonych w załączniku do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr A licja M aria Okurowska

Załącznik do uchwały Nr X/66/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu
z dnia 21 maja 1986 r.

W Y K A Z       

rzemiosł, którym przysługują obniżki w  podatku od nieru
chomości z tytułu wykonywania działalności wymagających  
większej powierzchni użytkowej oraz rzemiosł usługowych 
których brak odczuwa się na danym terenie:

1. Ślusarstwo
2. Mechanika maszyn i urządzeń rolniczych
3. Mechanika pojazdowa
4. Blacharstwo pojazdowe
5. Lakiernictwo pojazdowe
6. Mycie oraz smarowanie samochodów i motocykli oraz 

inne drobne usługi nie związane z ich naprawą
7. Wytwarzanie części zamiennych i akcesoriów do pojaz

dów samochodowych — mechanicznych
8. Wulkanizatorstwo
9. Wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej

10. Betoniarstwo
11. Kamieniarstwo
12. Szklarstwo
13. Malowanie na szkle i porcelanie
14. Tartacznictwo
15. Wytwarzanie listew i parkietów
16. Rzeźbiarstwo w drewnie
17. Wytwarzanie listew i galanterii drzewnej
18. Stolarstwo

19. Tapicerstwo
20. Koszykarstwo
21. Wytwarzanie mioteł, wyrobów z gałęzi i słomy
22. Gręplarstwo
23. Kilimiarstwo
24. Powroźnictwo
25. Modniarstwo
26. Krawiectwo miarowe damskie i męskie
27. Krawiectwo odzieży lekkiej.
28. Garbarstwo skór bez włosa
29. Wyprawa skór futerkowych
30. Odświeżanie i renowacja wyrobów skórzanych
31. Kuśnierstwo
32. Kaletnictwo
33. Młynarstwo
34. Cukiernictwo
35. Przetwórstwo owoców i warzyw
36. Blacharstwo budowlane
37. Maglowanie
38. Fotografowanie
39. Kowalstwo
40. Zegarmistrzostwo
41. Elektromechanika
42. Tele- i radio-mechanika
43. Dziewiarstwo maszynowe
44. Szewstwo miarowe
45. Szewstwo naprawkowe
46. Introligatorstwo
47. Fryzjerstwo
48. Kaflarstwo
49. Garncarstwo
50. Wytwarzanie wyrobów z drutu, łańcuchów, sprężyn
51. Wytwarzanie artykułów w zakresie przetwórstwa two

rzyw sztucznych
52. Wytwarzanie artykułów z gumy
53. Wytwarzanie cegły, dachówek, pustaków
54. Mechanika precyzyjna
55. Tokarstwo w drewnie
56. Rzeźnictwo i wędliniarstwo
57. Piekarstwo
58. Wytwarzanie napojów chłodzących
59. Chemiczne czyszczenie i farbowanie
60. Wytwarzanie szyldów i tablic
61. Konserwowanie i naprawa przedmiotów zabytkowych

i artystycznych

Poz. 191 *

Uchwala N r XY768/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Narewce

z dnia 26 września 1986 r.

w  sprawie obniżenia sławki podatku od nieruchomości w  
stosunku do osób fizycznych i prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od nieruchomości o 50% w 
stosunku do osób fizycznych i prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, którego podstawą 
opodatkowania jest powierzchnia użytkowa budynków zaj
mowanych na wykonywanie następujących rzemiosł:

1) stolarka budowlana,
2) kuśnierstwo,
3) zegarmistrzostwo,
4) wyrób materiałów pokryciowych,



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 17/Poz. 191—195

5) mechanika pojazdowa,
6) ślusarstwo,
7) kowalstwo,
8) magiel,
9) gremplarnia,

10) naprawa sprzętu gospodarstwa domowego i RTV.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Aleksander Charkiewicz

Poz. 192 

Zarządzenie N r 38/86 

W ojewody Białostockiego

z dnia 9 października 1986 r.

w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i M ieszkaniowej w  Hajnówce.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. d rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okre
ślania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, 
poz. 319) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się cenę wywozu nieczystości stałych w wysokoś
ci 454 zł za 1 m3.

§ 2

Ustala się cenę wywozu nieczystości płynnych w wyso
kości 213 zł za 1 m3.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Przedsiębiorstwu Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Hajnówce.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 51/84 Wojewody Białostockie
go z dnia 1 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia cen za 
wywóz nieczystości stałych i płynnych przez Przedsiębior
stwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Hajnówce 
(Dz. Urz. Województwa Białostockiego Nr 12, poz. 103).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Białostockiego.

Wojewoda 
(-—) mgr Marian Gała

Poz. 193 

Zarządzenie N r 39/86 

W ojewody Białostockiego

z dnia 9 października 1986 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie opłat za pobieraną 
wodę i wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 
eksploatowanych przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo W o 
dociągów i Kanalizacji w  Białymstoku.

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę

i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa
dzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29, zm. z 1982 r. Nr 43, 
poz. 279; z 1985 r. Nr 2, poz-. 8) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2/86 Wojewody Białostockiego z dnia
9 stycznia 1986 r. w sprawie opłat za pobieraną wodę i 
wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eks
ploatowanych przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodo
ciągów i Kanalizacji w Białymstoku Dz. Urz. WB Nr 1, 
poz. 13 § 2 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się opłatę za ścieki wprowadzane do urządzeń ka
nalizacyjnych w wysokości 12 zł za 1 m3” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała

Poz. 194 

Zarządzenie N r 40/86 

Wojewody Białostockiego

z dnia 9 października 1986 r.

w  sprawie ustalenia ceny za świadczone usługi pogrzebo
we —  przewóz zwłok przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w  Bielsku Podlaskim.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. b rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś
lenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, poz. 
319) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się cenę za przewóz zwłok:

a) najem samochodu pogrzebowego — 243 zł za 1 godz.,
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 46 zł za 1 km.

§ 2
Za wynajem samochodu pogrzebowego w dniu wolnym 

od pracy cenę ustaloną w § 1 lit. a zwiększa się o 20% .

§ 3 
Wykonanie zarządzenia zleca się Przedsiębiorstwu Gos

podarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bielsku Podlaskim.

§ 4
Traci moc decyzja Nr 2/84 Dyrektora Wydziału Gospodar

ki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku z dnia 5 listopada 1984 r. w sprawie ustale
nia cen za usługi pogrzebowe związane z przewozem zwłok 
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Bielsku Podlaskim.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni?, 
jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gala

Poz. 195 

Zarządzenie N r 41/86 

W ojewody Białostockiego

z dnia 9 października 1986 r.

w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości starych i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w  Sokółce.



Nr 17/Poz. 195— 196 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. d rozporządzenia Rady M i
nistrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalenia niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś
lenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, poz. 
319) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się cenę wywozu nieczystości stałych w wysokoś
ci 558 zł za 1 m3.

§ 2

Ustala się cenę za wywóz nieczystości płynnych w wyso- 
kości 210 zł za 1 m3.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Przedsiębiorstwu Gospo 
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 49/84 Wojewody Białostockie
go z dnia 1 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia cen za wy
wóz nieczystości stałych i płynnych przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce (Dz. 
Urz. WB Nr 12, poz. 101).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr M arian Gala

Poz. 196 

Zarządzenie N r 42/86 

W ojewody Białostockiego

z dnia 9 października 1986 r.

w  sprawie ustalenia ceny za wstęp do tlaźni w  Białowieży 
administrowanej przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej w  Hajnówce.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit c rozporządzenia Rady M i
nistrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś
lenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, poz. 
319) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się cenę za wstęp do łaźni w wysokości 50 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Przedsię
biorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Haj
nówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jego ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała


